9 FLACONE NOVALCOL DISINFETTANTE ML 250  12 2,50 0 22 36,60 

10 RETE ELASTICA MT 3  3 2,20 0 22 8,05 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

245,45   245,45 22 53,99 299,44 

Importo totale della fornitura € 299,44 

(DUECENTONOVANTANOVE/44 euro) 
  (579.797 lire)